[image: герб — копия]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 20 » октября 2022 г.									№ 25

с. Перегребное

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Перегребное
от 18 апреля 2019 года № 13 «Об утверждении
Положения о порядке управления и содержания
муниципального жилищного фонда
в сельском поселении Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости (с изменениями на 14 марта 2022 года):
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 18 апреля 2019 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда в сельском поселении Перегребное» следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 5.2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- выписку из Единого государственного реестра недвижимости,».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                           А.Г. Козлов

image1.jpeg